
Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

Pos. Ref. Descripción Pos. Ref. Descripción Pos. Ref. Descripción

97966219700000 LIJADORA DE PAREDES MANUAL LPM97S

Página 1/1

Lijadora de paredes manual LPM97S (Ref. 9700000)
Edición 101027B10

	 1	 9745946	 CABLE CONEXION 3m.
	 2	 9702696	 MANGUITO
	 3	 9702697	 BRIDA FIJACION CABLE
	 4	 9770072	 TORNILLO AUT.3.9x14 d.cabeza 6.7 BZ
	 5	 9745947	 CABLECILLO
	 6	 9715066	 INTERRUPTOR
	 7	 3570032	 TORNILLO AUT. 6x1      PH.BZ.
	 8	 9702698	 TAPA EMPUÑADURA DERECHA
	 9	 9702699	 TAPA EMPUÑADURA IZQUIERDA
	 10	 1170028	 TORNILLO AUT. 8x3/4    PH.BZ.
	 11	 9769072	 MODULO ELECTRONICO
	 12	 9768461	 RUEDA REGULACION VELOCIDAD
	 13	 9570012	 TORNILLO AUT. 8x3/8    PH.B.
	 14	 9717053	 JUEGO DE ESCOBILLAS LPC97S/LPM97S
	 15	 9718034	 PORTAESCOBILLAS LPM97S
	 16	 1772026	 TORNILLO C.CIL. M.4X8  PH. (DIN 7985)
	 17	 1680026	 ARANDELA PLANA d.4,3x9x0,8 (DIN125-A)
	 18	 9780074	 ARANDELA DE GOMA
	 19	 9768460	 PORTA-IMAN
	 20	 9721509	 DISTANCIADOR
	 21	 9702701	 CARCASA
	 22	 9755200	 ESTATOR LPM97S
	 23	 9570044	 TORNILLO AUT. 8x63
	 24	 1910002	 RODAMIENTO 608-ZZ
	 25	 9751209	 ROTOR LPM97S
	 26	 3110028	 RODAMIENTO 6000 2RZ

	 27	 9706555	 CABEZAL ANGULAR
	 28	 9702700	 BOTON ANCLAJE
	 29	 9726208	 MUELLE 
	 30	 9721508	 BLOQUEADOR
	 31	 1570037	 TORNILLO AUT. 8x1 1/4  PH.BZ.
	 32	 9711022	 CASQUILLO
	 33	 9787128	 RUEDA CONICA
	 34	 9789066	 CHAVETA
	 35	 9720120	 EJE TRANSMISION DENTADO LPM97S
	 36	 9310026	 RODAMIENTO 6001 ZZ
	 37	 9706554	 TAPA TRANSMISION
	 38	 1472017	 TORNILLO C.CIL. M.4X15 PH. (DIN 7985)
	 39	 9712061	 CASQUILLO
	 40	 9787129	 RUEDA DENTADA
	 41	 1688015	 ANILLO ELASTICO D.12 (DIN 471)
	 42	 4010005	 RODAMIENTO 6001 2RS
	 43	 9789067	 CHAVETA
	 44	 9720123	 EJE PORTA-PLATO (V2)
	 45	 9706553	 TAPA ENGRANAJES
	 46	 8575148	 TORNILLO ALLEN M.4x25 DIN 912
	 47	 9588137	 ANILLO ELASTICO INT D.28 DIN472
	 48	 9726210	 MUELLE
	 49	 9702711	 CUBIERTA DEL PLATO COMPLETO
	 51	 9788154	 ANILLO ELASTICO
	 52	 9702730	 PLATO SOPORTE VELCRO (V2)
	 53	 9745948	 PLATO LIJADOR VELCRO DOBLE

	 54	 2375001	 TORNILLO ALLEN M.8x16  (DIN 912)
	 55	 9702708	 EMPUÑADURA AUXILIAR
	 56	 9799593	 CONECTOR
	 57	 9726209	 MUELLE
	 58	 9799592	 TUBO ASPIRACION PLATO
	 59	 9702707	 BRIDA DERECHA
	 60	 9702706	 BRIDA IZQUIERDA
	 61	 9725142	 POMO
	 62	 9702703	 BRIDA INFERIOR TUBO
	 63	 9702702	 BRIDA SUPERIOR TUBO
	 64	 9702704	 CONECTOR RAPIDO GIRATORIO
	 65	 9702705	 CONECTOR DE BAYONETA
	 66	 8082004	 ARANDELA GROWER (DIN 127 M-4)
	 67	 9719528	 CHAPA AVISOS LPM97S
	 68	 9791117	 PAQ.25 UN.DISCO LIJA GR.80 VELC.
	 69	 9799599	 ABRAZADERA PARA 		
			   CABLE/TUBO ASPIRACION
	 70	 9702731	 ARO PROTECCION 		
			   RODAMIENTO LPM97S
		  9794490	 MALETA DE TRANSPORTE LPM97S
	 -	 9794491	 CAJA EMBALAJE LPM97S

PLANO DESPIECE - 081023B


